南宁学院教务处文件
教字〔2021〕190 号

关于召开南宁学院专业负责人座谈会
的通知

各单位、部门：

为进一步了解各专业的具体情况及面临的问题，经研究，

拟召开专业负责人座谈会，具体通知如下：

一、会议时间、地点

时间：2021 年 11 月 17 日（星期三）下午 16：10—17:30

地点：行政楼 322 会议室

二、参加会议人员

校领导、教务处领导及相关科室人员，各本科、专科专

业负责人。

如专业负责人有课程冲突，可根据自身情况考虑是否调

课参加会议。无法到会的人员请向教务处请假。

未尽事宜，请联系教务处韦丹茜，联系电话：5900881。

南宁学院教务处

2021 年 11 月 16 日